1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TƯ PHÁP

Số :                 /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng công chứng

   Kính gửi: .............................................................................................................
 Ngày 26 tháng 02 năm 2024, Sở Tư pháp tỉnh Hải Dương đã cấp lại Giấy

đăng ký hoạt động số 1240/TP-ĐKHĐ cho Văn phòng công chứng Nguyễn Thanh
Thuý - trước là VPCC Nguyễn Văn Quyến (thay đổi tên gọi do thay đổi Trưởng
Văn phòng) với nội dung như sau:

1. Tên gọi của Văn phòng công chứng:

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG NGUYỄN THANH THUÝ
2. Địa chỉ trụ sở: Số 67 đường Thanh Bình, phường Thanh Bình, thành phố

Hải Dương, tỉnh Hải Dương
Điện thoại: 02203.843.911
3. Quyết định cho phép chuyển đổi Văn phòng công chứng số 3155/QĐ-

UBND ngày 04/11/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương
4. Trưởng Văn phòng công chứng:
Họ và tên: Nguyễn Thanh Thuý          Nam/Nữ: Nữ           Sinh ngày:

17/10/1987
Căn cước công dân: 001187004693                     Ngày cấp:  12/12/2021
Tại: Cục Cảnh sát QLHC về trật tự xã hội
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: thôn Mạnh Kỳ, Hồng Dương, Thanh Oai,

Hà Nội
Chỗ ở hiện nay: 67 Thanh Bình, phường Thanh Bình, TP Hải Dương
Quyết định bổ nhiệm Công chứng viên số 3120/QĐ-BTP ngày 17/11/2014

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp
Căn cứ Điều 25 Luật Công chứng năm 2014, Sở Tư pháp tỉnh Hải Dương

thông báo để Quý cơ quan biết./.
Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;
- Công an tỉnh;
- Hội Công chứng viên tỉnh;
- UBND TP Hải Dương;
- Chi cục Thuế TP Hải Dương;
- Chi cục Thống kê  TP Hải Dương;
- UBND phường Thanh Bình;
- Lưu: VT, HC&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Sỹ Hoàn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T10:03:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T10:03:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T10:03:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!